受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國114年2月14日
發文字號：高市教健字第11431029100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：得獎影片

主旨：函轉臺灣護理學會2024年「Power in Nursing護理的力量」

國際護理創意獎競賽得獎影片資訊案，請查照。

說明：

一、依據臺灣護理學會114年2月6日廖字第1140200119號函暨教

育部國民及學前教育114年2月11日臺教國署學字第

1140013603號函辦理。

二、為促進護理人員善用新媒體資源，推動跨世代、跨領域合作，

旨揭學會與中華民國護理師護士公會全國聯合會、國際坎城

創意獎臺灣代表辦公室共同舉辦「Power in Nursing護理的

力量」國際護理創意獎競賽。透過護理創新發想製作影片，

形塑及提升護理專業形象，並推廣社會大眾對健康知識的認

知。

三、請貴校鼓勵師生觀賞旨揭得獎影片，並於114年3月31日（星

期 一） 前 填 寫 回 饋 表 單 https:// forms. gle/

7zhts7TK4Cz1Ct2h7，俾利掌握推廣成效。

四、如有相關問題，請洽旨揭學會林小姐，電話：（02）

27552291分機31。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局體育及衛生保健科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：體育及衛生保健科
承辦人：鄭珮秀
電話：07-7995678#3101
傳真：07-7406596
電子信箱：asnoopy@kcg.gov.tw

高雄市立鼓山高級中學 1140214

1 1 4 7 0 1 2 7 9 0 0